
Smlouva o užívání tělocvičny

1. Základní škola Odry,KomenSkého 6,příspěvková Organizace, Komenského 6, Odry 742 35IČO: 00848191, DIČ: CZ00848191 Zastoupená ředitelem školy Mgr. Josefem Hladným
uzavírá Smlouvu o užívání tělocvičny
S nájemcem

2. Název organizace -jednotlivce (přesný název):
Středisko volného času, příspěvková organizace
IČ: 05662567 zastoupená: Bc. Dagmar Zhasilová
Adresa organizace : Komenského 517/2, Odry 742 35

jednotlivce :
Telefon : .
Číslo občanského průkazu (u jednotlivce):
Rodné číslo (u jednotlivce) : `

Smlouva Se uzavírá na období : od 1.1.2017 do 30.6.2017

Užívání tělocvičny ve dnech : pondělí (13.30 - 15.00) Velká tělocvična (lichý týden)
pondělí (14.00 - 16.00) velká tělocvična (Sudý týden)pondělí (16.00

- 17.00) velká tělocvična
úterý (15.00 - 17.00) malá tělocvična
Středa (13.30 - 15.00) velká tělocvična
čtvrtek ( 15.00 - 17.00) malá tělocvična
pátek (15.00 - 16.00) velká tělocvična

Předmětem této Smlouvy je užívání :
a) malá tělocvična ( 75,64 m2) b) velká tělocvična ( 234,30m2)

Cena za hodinu pronájmu: velká tělocvična 90,-Kč
malá tělocvična 40,-Kč

I.
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou : leden 2017 - červen 2017.

Platba Za užívání tělocvičny se provede na Základě podkladů o skutečně odcvičených hodin Zaobdobí : l - 3/2017, 4 - 6/2017

Úhrada Za pronájem tělocvičny bude provedena hotově do pokladny školy nebo převodnímpříkazem na účet školy č. 22533801/0100, vedený u KB, pobočka Odry, na Základě vystavenéfaktury.
Platba bude provedena nejpozději do 14 dnů po uplynutí daného období.



II.
Uživatel byl seznámen se Stavem užívaných prostorů a v tomto stavu je přebírá. Bude je
užívat Za účelem Sportování.

III. Povinnosti uživatele
l.
2.
3.

6.

7.

Hradit nájemné v dohodnutém termínu.
Seznámit Se S řádem tělocvičny, Seznámení stvrdit podpisem.
Zabezpečit prostřednictvím cvičitele uvedeného v této smlouvě dodržování vnitřního řádu
Školy a řádu provozu tělocvičny : zákaz kouření, vstup do tělocvičny jen v čisté Sportovní
obuvi, která nezanechává na podlaze žádné barevné Šmouhy.

. Zamezit účastníkům vstup do jiných než jim vyhrazených prostor.

. Hlásit vedení školy do 24 hodin případné závady, které vznikly v době užívání, neboť uži-
vatel zodpovídá i za inventář užívaných prostor. Uživatel se zavazuje nahradit veškeré
škody, k nimž došlo během užívání a na nichž nese vinu. Věcné škody je povinen odčinit
především uvedením věcí do původního Stavu.
Za dodržování pořádku a kázně je odpovědná osoba, která je uvedena na Smlouvě jako ná-
jemce.
Výše uvedená osoba nebo organizace, které mají pronajatou tělocvičnu podle této Smlouvy
jsou odpovědné také za úrazy, které vzniknou během jejich cvičení v celém areálu tělocvič-
ny (tělocvična, nářaďovna, chodba, šatny, umývámy a WC).

. Vedoucí cvičení jsou povinni vždy před zahájením cvičení zajistit kontrolu bezpečnosti
užívaných prostor a vždy po cvičení zajistit:
- aby bylo ve všech prostorách zhasnuto
- aby byla všude zastavena voda
- aby byla bezpečně zavřená všechna okna
- aby byl uzamčen vchod.

. Zabezpečit dohled nad věcmi odloženými ve všech jemu vyhrazených prostorách po dobu
užívání. Za ztrátu, respektive poškození těchto věcí,které Se nacházejí v užívaných
prostorách základní škola nezodpovídá.

10. Užívání prostor výlučně za účelem uvedeným v této smlouvě.
11. Po Skončení užívání, prostory předat nájemci ve stavu, v jakém je převzal, S při-

hlédnutím k obvyklému opotřebení.

IV.
Uživatel převzal od provozovatele klíče od vchodu do tělocvičny. Tímto se zavazuje, že po
Skončení užívání tělocvičny klíče vrátí. V případě Ztráty klíčů uhradí veškeré náklady spojené
S výměnou zámků a klíčů.



V.
Smlouva je oboustranně vypověditelná v jednoměsíční lhůtě bez uvedení důvodu. Výpovědní
lhůta Začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní
Straně.
Při nedodržení podmínek Smlouvy nebo při jejím hrubém porušení může základní školavypovědět Smlouvu S okamžitým účinkem, tedy bez výpovědní lhůty. Nájemní vztah v tomtopřípadě Skončí uživateli písemným doručením okamžitého Zrušení užívání.

Jakékoliv Změny v uzavřené Smlouvě o užívání lze provést pouze formou písemného dodatku
ke Smlouvě.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, po jednom pro každou Smluvní Stranu. OběSmluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S textem této Smlouvy, porozumělyjejímu obsahu iprávním důsledkům. Na důkaz Souhlasu připojily podpisy Svých Zástupců.

V Odrách, dne 2.1.2017

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Základní škola uživatel


